Муниципальное учреждение «Отдел образования»  администрации

городского округа «Город Волжск»
наименование организации

  Номер документа Дата

ПРИКАЗ № 143 о/д 18.03.2014г.

О проведении в образовательных учреждениях г.Волжск

I этапа Всероссийской антинаркотической акции

«Скажи, где торгуют смертью!»

(17.03. – 28.03.2014г.)

      На основании письма администрации городского округа «Город

Волжск» № 1042 от 13.02.2014г. о проведении  I этапа Всероссийской

антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!»,

приказываю:

1. Провести с 17.03. по 28.03.2014г. в образовательных учреждениях

г.Волжск  цикл мероприятий антинаркотической направленности в рамках

I этапа Всероссийской акции «Скажи, где торгуют смертью!».

 2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений

разработать и осуществить план проведения профилактических

мероприятий, в который включить:

- информирование педагогических и ученических коллективов о

проведении Акции;

- организовать на период Акции  работу школьного телефона доверия;

-  разместить на Интернет-сайтах и информационных стендах учреждений

образования соответствующую информацию (приложение ВНИМАНИЕ,

АКЦИЯ).

     3. Рекомендовать руководителям школ в срок до 21.03.2014г. предоставить

         план и отчет  о проведении Акции  в электронном виде и на бумажном

         носителе ведущему специалисту – методисту учебно-методического

        отдела муниципальное учреждение «Отдел образования»  администрации

        городского округа «Город Волжск»,   Авдеевой Валентине Евгеньевне.

4. Контроль за   исполнение  приказа оставляю за собой.

Руководитель МУОО

администрации ГО «Город Волжск»   Е.Г.Филиппова

исп. Авдеева В.Е.

 4-78-91